Заявление

Прошу Вас принять моего сына/ мою дочь __________________________________,

родившегося/родившуюся___________________________________, в 1 класс.

дата и место рождения ребёнка

Мать: ________________________________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________

Законный

представитель:_______________________________________________________________

        Адрес места жительства ребенка:  _________________________________________

        Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка:

Мать _________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

Законный представитель________________________________________________________

      Контактный телефон родителя (законного представителя) ребенка:

Мать ______________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

Законный представитель_______________________________________________________

С учредительными документами Учреждения, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом

Учреждения, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями ознакомлен(а).

«___»________________ 20    г.                      ___________/__________________/

      Директору МКОУ ООШ

п.Созимский

О.А.Мельник

___________________________

___________________________

___________________________

Приложение к заявлению

 о приеме  ________ класс

Ф.И.О, дата рождения ребенка _________________________________________________

____________________________________________________________________________

Прибыл из ДОУ _____________________________________________________________

(указать № дошкольного детского учреждения, город)

Адрес проживания ребѐнка:____________________________________________________

Домашний телефон:___________________________________________________________

Адрес регистрации ребѐнка:____________________________________________________

____________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):

Мать:_______________________________________________________________________

  (фамилия, имя, отчество, место работы, должность, сот.тел., раб.тел.)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Отец:_________________________________________________________________________

  (фамилия, имя, отчество, место работы, должность, сот.тел., раб.тел.)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

 Законный представитель:______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, место работы, должность, сот.тел., раб.тел.)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«_____»______________202      г.                        ____________/_______________